Detalus teikiamų paslaugų aprašymas pateikiamas priede Nr.1 Techninė specifikacija 

(statinio projektavimo užduotis A laidai ir užduotis projekto vykdymo priežiūrai). 

2. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės sutarties vertė yra 9900,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai devyni šimtai Eur, 

00 ct), PVM sudaro 2079,00 Eur (du tūkstančius septyniasdešimt devyni Eur, 00 ct). Jei suma skaičiais 

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Iš jų: 

Jonavos miesto Lietavos gatvės rekonstrukcijos techninio projekto A laidos parengimo vertė 

9700,00 Eur be PVM (devyni tūkstančiai septyni šimtai Eur, 00 ct), PVM sudaro 2037,00 Eur (du 

tūkstančius trisdešimt septynis Eur, 00 ct). 

Projekto vykdymo priežiūros paslaugos vertė 200,00 Eur be PVM (du šimtai Eur, 00 ct), PVM 

sudaro 42,00 Eur (keturiasdešimt du Eur, 00 ct). 

2.2. Į pradinės sutarties vertę įskaičiuojamos visos išlaidos pagal techninę specifikaciją ir visi